

Sprawozdanie merytoryczne

Stowarzyszenia Inicjatywa Wolna Białoruś za 2016 rok

I. Informacje Ogólne

1.1 Nazwa, siedziba i adres organizacji

Inicjatywa Wolna Białoruś

ul. Warecka 4/6
00-040 Warszawa

1.2 Organ rejestrowy, podatkowy numer w ewidencji oraz statystyczny numer identyfikacyjny

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Data rejestracji w KRS - 24.07.2006

Data dokonania ostatniego wpisu - 18.11.2016

Numer KRS - 0000260915

REGON - 140642106

NIP -1181882196

10. urodziny Inicjatywy Wolna Białoruś

6 sierpnia w siedzibie stowarzyszenia odbyły się oficjalne urodziny IWB. Z tej okazji w Dużym Pokoju wystąpił białoruski zespół muzyczny Recha. We świętowaniu wzięło udział ponad 60 osób – członków i przyjaciół IWB. Pojawili się także przedstawiciele instytucji partnerujących nam w różnych projektach, m.in. Miasta Stołecznego Warszawy.

Finansowanie: własne

Wielokulturowe Warszawskie Street Party

Warszawskie Street Party to festiwal uliczny mający na celu pokazanie kultur mniejszości narodowych i etnicznych obecnych w Warszawie. Stoisko zorganizowane przez Inicjatywę Wolna Białoruś oferowało prezentację i warsztaty tradycyjnej wycinanki białoruskiej prowadzone przez Volhę Baburyńę – współczesną artystkę ludową, która promuje wycinankę jako nowoczesny i dający niezależność twórczą rodzaj sztuki.

Kolejną z atrakcji było spotkanie i warsztaty śpiewu ludowego z Siarżukiem Dauhushavym - inicjatorem projektu „Śpieŭny schod” oraz liderem zespołu Vuraj z Mińska.

W wydarzeniu wzięło udział około 300 osób.

Finansowanie: środki własne

Z powodu braku środków finansowych w 2016 roku nie udało nam się zorganizować naszego flagowego wydarzenia – koncertu Solidarni z Białorusią. Na dzień dzisiejszy mamy jednak środki na realizację koncertu w latach 2017-2019.

Yauheni Tsikhanovich – Prezes zarządu
Angelika Peljak-Łapińska – Członek zarządu
Magdalena Pytlakowska – Członek zarządu
Viktoryia Khakimava – Członek zarządu